АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
30.04.2013 г.

                     № 149
Об утверждении плана мероприятий адресной программы, составленной на основе предложений, поступивших от старост, Общественных советов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий адресной программы, составленной на основе предложений, поступивших от старост, Общественных советов, по решению вопросов местного значения для развития части территорий поселения.
2. Финансовому органу администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области учесть финансирование программы при формировании проекта местного бюджета на очередной финансовый год.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев
Приложение  № 1

к постановлению администрации № 149 от 30.04.2013 г.

План мероприятий адресной программы

для развития части территорий муниципального образования Пудостьское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области, составленной на основе предложений,

поступивших от старост, Общественных советов, по решению вопросов местного значения
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования
(тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	Благоустройство территории у ФАПа в пос. Мыза-Ивановка с обустройством автостоянки, подъездных путей
	2013
	1155,00
	-
	1039,5
	115,5
	-

	2
	Ремонт колодцев в дер.Петрово, дер.Юля- Пурская
	2014
	50,00
	-
	45,00
	5,00
	-

	3
	Чистка пожарных водоемов для дер.Пеушалово,  дер.Пеньково, дер.Лайдузи
	2014
	30,00
	-
	27,00
	3,00
	-

	4
	Приобретение мотопомп для дер.Пеушалово, дер.Пеньково,  дер.Лайдузи
	2014
	150,00
	-
	135,00
	15,00
	-

	5
	Строительство площадки для сбора и времен-ного хранения мусора в пос. Мыза-Ивановка
	2014
	300,00
	-
	270,00
	30,00
	-

	6
	Обустройство пешеходной дорожки  и детской площадки у ФАПа в пос. Мыза-Ивановка
	2014
	2500,00
	-
	2250,00
	250,00
	-

PAGE
2